ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2019  года                                                                                                                 №13
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
главы   сельского   поселения
Лямина от 19.11.2014 № 20

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Лямина от 19.11.2014 года № 20 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 23.07.2015 № 20, от 06.12.2016 № 32) и приложения 1,2,3 к постановлению изменения, дополнив по тексту после слов «для замещения» слова «целевых управленческих кадров».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев